
Uchwała  Nr XLVIII/   /22
Rady Gminy w Dziemianach

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2022 poz.
559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

Rada Gminy w Dziemianach  uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy wynoszą                                                               27.391.412,54 zł,

w tym: 

1) dochody bieżące                                                                                           25.432.712,54 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                                       1.958.700 zł,

§ 2

Zmienia  się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1

Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą                                                   33.023.172,28 zł,

  w tym:  

    a) wydatki bieżące w łącznej wysokości                                          25.398.726,28 zł,

    b) wydatki majątkowe  w łącznej wysokości                                                  7.624.446 zł,

§ 3

Deficyt budżetu gminy w wysokości                                                                   5.631.759,74 zł,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
· kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.242.729 zł.
· wolnych środków w kwocie 2.049.346zł.
· niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w
kwocie 339.684,74 zł, 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


